
UCHWAŁA Nr XXVI/253/2004
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia  2 grudnia  2004r.

w sprawie:  określenia kierunków działania Gminy Ogrodzieniec 
w zakresie wodociągów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Zobowiązać Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podjęcia działań przygotowawczych 
zmierzających do przystąpienia przez Gminę Ogrodzieniec do Spółki Skarbu Państwa 
„Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji” sp. z o.o.  w Zawierciu.

§ 2

Ustalić , iż planowane przystąpienie Gminy Ogrodzieniec do Spółki o której mowa w § 1 
nastąpi poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego, na który złoży się część majątku Gminy 
służąca zaopatrzeniu w wodę.

§ 3

Przystąpienie Gminy Ogrodzieniec do spółki z  ograniczoną odpowiedzialnością „Rejonowe 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji” nastąpi w trybie odrębnej uchwały , po 
przedstawieniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec sprawozdania z wykonania 
zadań wymienionych uzgodnień § 1 uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


